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Svalbard juni 2019
I perioden 12.-17. juni 2019 gjennomførte NoF-Travel en tur til Svalbard. Med Longyearbyen som 
base ble flere lokaliteter langs veisystemene rundt Longyearbyen besøkt titt og ofte, bl.a. Bjørn-
dalen, Hotellneset med Hotellneslagunen, Longyearelvdeltaet, Adventdeltaet med LoFF-huset og 
flere plasser innover i Adventdalen opp til Gruve 7-fjellet. Vi var også ute med RIB-båt to dager der 
vi bl.a. var innom det gamle russiske og nå nedlagte gruvesamfunnet Pyramiden innerst i Billefjord 
og en tur innom Tempelfjorden og von Postbreen.  

Etter en lang vinter kom ble vi møtt av et skikkelig vårvær, med sol de fleste dagene og tempera-
turer opp i + 10 grader. Dette satte fart på snøsmeltingen innover i Adventdalen.  

Klassiske Svalbardarter som fargeklattene praktærfugl og polarsvømmesnipe fikk vi se flere av. Vi 
fikk også sett de klassiske alkefuglene lunde, alkekonge og polarlomvi i hekkekoloniene. Av vadefu-
gler dominerte som forventet fjærplytten på tundraen der det også var flere myrsniper og noen 
sandloer. Kortnebb- og hvitkinngås var tallrike i Adventdalen, med store flokker som beitet mens de 
ventet på at hekkeplassene i innlandet skulle bli snøfrie.  

Praktærfugl i Adventdalen.        Foto: Kjetil Johannessen

Gruppebilde fra Gruve-7-fjellet med utsikt ut i Adventdalen. Kjetil J. bak kameraet.
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Fjellrev ved Bjørndalen.        Foto: Kjetil Johannessen
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Stokkand, krikkand og toppand var blant mer 
uventete arter, alle arter som har hatt et for-
lenget vårtrekk vekk fra hekkeområdene på 
fastlandet og opp til Svalbard. Vi gjorde tallrike 
forsøk til ulike tidspunkt på dagen i våre søk 
etter ismåke ved alle de 5-6 hundegårdene in-
nover i Adventdalen, men lyktes ikke. Arten har 
blitt sjeldnere å se i Isfjorden de siste årene. Vi 
så 31 ulike fuglearter i løpet av oppholdet vårt. 

Vi hadde god uttelling når det gjaldt pattedyr. 
Vi fikk se flere fjellrever og ikke minst en isb-
jørn, sistnevnte turens høydepunkt for mange. 
Bestanden av svalbardrein var også stor i Ad-
ventdalen. Norsk Polarinstitutt har meldt at 
bestanden her har 3-4 doblet seg over en 30 
års-periode, noe som blant annet tilskrives en 
lengre vekstsesong hos plantene som vokser 
her. Det lå også flere reindyrkadaver rundt om, 
etter en tøff vinter med nediset beite. 

Hvalross og storkobbe viste seg også fram. 
Stadig flere hvaler har de siste årene blitt sett 
i Isfjorden, noe som bl.a. skyldes varmere og 
næringsrikt vann med mye mat. Vi var heldige 
som både fikk sett en flokk med hvithvaler og 
flere knølhvaler på kort hold. Dessverre lyktes 
det oss ikke å se blåhval som var sett i Isfjorden. 

På tundraen tittet også flere blomsterplanter 
opp med varmen og bl.a. tuer med rødsildre 
lyste opp. Ca 30 ulike blomsterarter ble funnet 
og bestemt. 

Rødsildre i Endalen.        Foto: Kjetil Johannessen

Motiv fra Adventdalen.        Foto: Kjetil Johannessen
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Polarlomvikolonien ved Diabasodden. Foto: Kjetil Johannessen



Turen dag for dag:

Onsdag 12. juni
Gruppa, 11 personer inkludert reiseleder, fløy med Norwegian fra Gardermoen med avreise kl 
09. Vi ankom Longyearbyen lufthavn litt over kl 12 og hadde en flott innflyvning i godværet over 
snødekte fjell og isbreer.  

Etter å ha sjekket ut ifra Longyearbyen lufthavn, ble det noen minutters fuglekikking fra p-plassen 
mens vi pakket inn bagasjen i leiebilene våre. Med utsikt over Hotellneslagunen og Isfjorden klarte 
de ivrigste å få med seg smålom, en rekke hvitkinngjess, lunde og polarlomvi før vi hoppet inn i 
bilene og kjørte til hotellet vårt for de neste 6 dagene, Mary Ann`s Polarrigg. Hotellet lå nederst i 
Longyeardalen med kort vei til sentrum.  

Etter en god lunsj tok den lokale guiden Oddgeir Sagerup oss med på en 5 timers guidet tur. Odd-
geir tok oss med ut til LoFF-huset, en liten hytte med utsyn over Adventdeltaet, oppført av Long-
yearbyen feltbiologiske forening (LoFF), og videre utover til Bjørndalen, med flere innlagte stopp 
underveis. Ved Gammelkaia fikk vi nærkontakt med et par teist av den lokale underarten mandtii, 
som om vinteren har en nesten helhvit fjærdrakt. De drev aktivt næringssøk ved kaia. I ura ved 
Bjørndalen var det et yrende liv av alkekonger som i flokker fløy høylytt inn og ut fra hekkeplass-
ene. Svalbardrypa, en hardfør underart av fjellrype, viste seg også godt fram her. 

Flott vær ved innflyvningen.  Foto: Kjetil Johannessen Ved Longyearelvdeltaet.  Foto: Kjetil Johannessen

Smålom i Adventdalen  Foto: Kjetil Johannessen Polarsvømmesnipe i Adventdalen Foto: Kjetil Johannessen
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Oddgeir avsluttet guidingen med en tur innover 
i Adventdalen. Ved hundegården, som ligger 
nærmest Longyearbyen, har lokale ildsjeler 
gravd ut og utvidet noen dammer. Her har 
2-300 ærfuglhunner etablert seg med reir rett 
i veikanten, et spektakulært syn for besøkende 
turister. Fuglene var uredde der vi hadde de på 
få meters hold. Her har ærfuglene søkt tryg-
ghet rundt hundegården for å unngå predasjon 
fra fjellreven. Oddgeir viste oss etterpå flere 
smådammer med fargesprakende polarsvøm-
mesniper og ei svømmesnipe. Vi var tilbake 
klokken 20.30 til middag ved hotellet. Etter mid-
dag, dro de ivrigste en liten tur nedom Long-
yearelvdeltaet og LoFF-huset der det satt noen 
ringgjess av den vestlige underarten hrota, som 
hekker på Svalbard. Her var det også en flyktig 
sandløper i flott sommerdrakt. Avstikkeren ble 
etterfulgt av en kjapp tur inn til Hundegården i 
Adventdalen ved midnatt for å se etter ismåke. 
Sola stod høyt på himmelen, men ismåka 
glimtet med sitt fravær. 
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Fjellrype, Bjørndalen. Foto: Brit Gullhav

Alkekongeura i Bjørndalen. Foto: Kjetil Johannessen

Torsdag 13. juni
Etter en solid frokost og med selvsmurte mat-
pakker og termoser med te og kaffe dro vi i 
ni-tiden ned til kontoret til Hurtigruten Svalbard 
der vi møtte Erlend som skulle være vår RIB-
båtsjåfør de neste 8 timene. Det hadde blåst 
opp og det var en frisk småkjølig vind og bølger 
ute i Isfjorden. Dette preget vår reise til den 
gamle russiske bosetningen Pyramiden inne i 
Billefjord, dagens turmål. Underveis hadde vi 
en kort stopp under Diabasodden der vi tok en 
nærmere titt på en koloni med polarlomvier i 
den stupbratte fjellveggen. Flere par med hvit-
kinngås hekket også her, en strategi for å unngå 
fjellrevpredasjon.  

Det lå fremdeles litt is i bukta utenfor Pyramiden 
men vi kom oss greit inn til land der vi tok en 
lunsjpause blant russisk bygningsmasse i fullt 
forfall. Vi fant turens første praktærfugler, tre 
individer rastet i en større ærfuglflokk.  

På vei til båten. Foto: Kjetil Johannessen

Pyramiden. Foto: Kjetil Johannessen



Etter lunsjen fortsatte turen innover til Norden-
skiöldbreen. Her kom en stor isbjørn vandrende 
langs sjøen. Vi fulgte bjørnen 10-15 minutter og 
utallige bilder ble tatt. Flere følte nok på dette 
tidspunktet at turen allerede var en suksess. Litt 
seinere kom vi langs iskanten over en storkobbe 
og en flokk med rundt 25 hvithvaler som drev 
aktivt næringssøk. Det krydde av havhester, 
krykker, polarmåker, polarlomvier samt en enslig 
svartbak i området så mattilgangen må ha vært 
bra. Turen tilbake til Longyearbyen ble preget 
av motvind og store bølger. Det ble vått, men 
båtfører Erlend førte båten trygt tilbake. Vi var 
tilbake på hotellet kl 17.30. 

Etter middagen, som av flere ble skylt ned med 
et glass velfortjent isbjørn(!)øl fra Mack bryg-
geri, ble det en ny avstikker innover i Advent-
dalen. Vi kom på fint fotohold av polarsvøm-
mesnipe og praktærfugl i nydelig kveldssol. 

Billefjorden. Foto: Kjetil Johannessen            
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Isbjørn ved Nordenskioldbreen. Foto: Kjetil Johannessen

Hvithval ved Nordenskioldbreen.  Foto: Kjetil Johannessen

Kaia i Pyramiden.  Foto: Kjetil Johannessen

Svømmesnipe, Adventdalen. Foto: Kjetil Johannessen



Turister i Adventdalen.   Foto: Kjetil Johannessen

Fredag 14. juni
Etter frokost satte vi kursen mot Bjørndalen, 
med flere innlagte stopp bl.a. ved Hotellnesla-
gunen. Her lå en flott praktærfuglhann og en 
mindre vanlig trekkgjest, en krikkand hann. Vi 
fikk et kort glimt av en fjellrev i ura ute i Bjørn-
dalen.  

Etter dette satte vi kursen innover til Longyear-
byen og Adventdalen. Det var fullt kaos langs 
veien fra cruisekaia og opp til byen da 4000 
turister hadde gått i land. Turistene preget 
utover dagen området og alle veistumper med 
aktiviteter og flere underveis med hundespann, 
sykler (både elektriske og vanlige), guidete bil-/
bussturer og ulike ATV-liknende kjøretøyer. Mye 
av aktiviteten foregikk innover i Adventdalen, 
forbi Isdammen der lastebiler stadig passerte 
med kull fra Gruve 7. Støvføyken stod etter last-
ebilene. Det hele var småkaotisk. 

Vi satte i godværet kursen opp i høyden til 
Gruve 7-fjellt og radaranlegget ICECAT, vel 10 
km sørøst for Longyearbyen. Her var det lite 
folk og aktivitet og fremdeles skiføre. På sør-
siden av fjellet var snøen smeltet og det var godt 
og varmt. Flere planter var i blomst. Det var fra 
toppen flott utsikt ut over Adventdalen. En sval-
bardrype lokket i det fjerne. 

I Adventdalen var både polarsvømmesniper og 
praktærfugl nok en gang fotogene. I Lomdam-
men kom vi tett innpå smålommene som var 
i gang med å forberede seg på hekking. Un-
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Snøsoleie, Adventdalen.   Foto: Kjetil Johannessen

Fjellsyre ved Gruve 7-fjellet. Foto: Kjetil Johannessen

Stokkand  i Adventdalen. Foto: Kjetil JohannessenPraktærfugl i Adventdalen.         Foto: Brit Gullhav



Fjellrev ved Bjørndalen.   Foto: Kjetil Johannessen

derveis fant vi en stokkandhannen som hadde 
forvillet seg helt opp fra fastlands-Norge, en stor 
raritet på Svalbard. Før middagen var det en 
obligatorisk tur innom LoFF-huset og Adventdel-
taet. Ringgjessene lå fremdeles i området. 

Ut på kvelden og etter middagen ble de ivrigste 
med på en ekstra avstikker innom Bjørndalen 
der vi fikk nærkontakt med to fotogene fjellrev-
er. Den ene spiste av utlagt mat ved ei hytte.
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Rast i Endalen. Foto: Kjetil Johannessen

Lørdag 15. juni 
Ny godværstur innover Adventdalen, med avstikkere innover Todalen og Endalen. Det var godt å 
få luftet fjellstøvlene litt. Med turleder bevæpnet med rifle, vandret vi først innover til et hyttefelt 
i Todalen der det var territorielle og hekkende snøspurver ved hver hytte. Flere fjæreplytter beitet 
på fuktig barmark der snøen nylig hadde forsvunnet. I Endalen var det stor snøsmelting og mye 
vann i elva. Brua over elva var ødelagt og vi parkerte bilene og vandret opp til den nedlagte Gruve 
5, der vi skremte opp en nok en svalbardrype. Vi nøt lunsjen i en varm solhelling med blomstrende 
reinrose og kantlyng.  

Ettersom de fleste cruisebåtturistene nå hadde 
forlatt Longyearbyen tok vi en ettermiddagstur 
gjennom gatene i sentrum, opp til kulturhuset/-
restauranten «Huset» i Longyeardalen og ned 
forbi den gamle kirkegården. På den gamle 
kikregården beitet en nesten helt hvit «leucis-
tisk» hvitkinngås sammen med flere artsfren-
der.  

Det ble en ny avstikker ut til Hotellneslagunen. 
Her var rødnebbternene tilsynelatende i gang 
med eggleggingen og var ganske nærgående. 

Snøspurv, Todalen. Foto: Kjetil Johannessen

Motiv fra Adventdalen.            Foto: Brit Gullhav



Havhest ved von Postbreen. Foto: Kjetil Johannessen Knølhval, Tempelfjorden. Foto: Kjetil Johannessen

Tyvjoene i området kunne fotograferes på noen få meters avstand. Et stort antall krykkjer vasket 
seg i lagunen. Ute i Bjørndalen var det lite nytt og vi returnerte til middag. De ivrigste tok etter 
middagen en avstikker innom Longyearelvdeltaet og LoFF-huset/Adventdeltaet. Turleder så et par 
fjelljoer komme trekkende ut Adventfjorden. Dessverre fikk ingen andre i gruppa med seg disse 
fuglene som forsvant raskt. Fjelljoen opptrer årlig på Svalbard, men i lite antall.  
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Svalbardrein, Adventdalen.         Foto: Brit Gullhav Hvitkinngås ved flyplassen.  Foto: Brit Gullhav

Søndag 16. juni 
Ny heldags RIB-båttur. Grunnet en del vestavind 
og bølger i Isfjorden valgte flere av deltakerne 
å ta en rolig sightseeing- og shoppingtur inne 
i Longyearbyen. De som ble med fikk nok en 
gang oppleve sjøfuglene ved Diabasodden og 
ikke minst den vakre Tempelfjorden med von 
Postbreen. Vi kjørte sakte langs iskanten ved 
von Postbreen og det var mye havhest og po-
larmåke. Et par storjoer kom også flyvende. Rett 
før lunsj kom vi i nærkontakt med 3-4 knølhvaler 
som drev aktivt næringssøk og dukket opp få 
meter fra båten. De forsvant like brått som de 
dukket opp. Bjonehamna med Tempelfjellet i bakgrunn. Foto: Kj. Johannessen



Vi hadde en lang lunsjpause i den bildevakre 
Bjonehamna, rett under det ruvende Tempelfjel-
let. Vi fant le for den sure vinden bak et par 
jakthytter. Tuer med rødsildre lyste opp i det 
karrige og steinete landskapet. Vi støkket en 
kortnebbgås som lå på reir. Det lå et par egg i 
reiret og vi trakk oss raskt tilbake. Oppe i Tem-
pelfjellet var det stor aktivitet med hekkende 
sjøfugler, blant annet havhest og alkefugl. Et par 
storjoer trakk ut fjorden, muligens de samme vi 
hadde hatt litt lenger inn i fjorden tidligere på 
dagen. Kort tid etterpå dukket, til alles begeis-
tring, en stor hvalross opp i sjøen. Den kom opp 
til overflaten tre ganger før den forsvant. 

Etter en frisk retur ble det tid til en kort avstik-
ker innom Adventdeltaet og LoFF-huset. Det 
var høyvann og mye alkefugler var presset inn 
av den friske vestavinden som hadde dominert 
det meste av dagen. En flott praktærfuglhann lå 
fremdeles i området, til stor begeistring for en 
amerikansk fuglekikker. 

Praktærfuglpar, Adventdalen.  Foto: Kjetil Johannessen
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Hvalross, Bjonehamna. Foto: Kjetil Johannessen

Rødsildre, Bjonehamna.   Foto: Kjetil Johannessen
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Mandag 17. juni 
Etter frokost startet vi dagen med å se etter teistene som skulle hekke i sprekker i fjellet rett uten-
for Longyearbyen, men vi så ingen. Et par dager tidligere hadde vi sett fugl fly inn i området. Vi fort-
satte utover til Hotellneslagunen og Bjørndalen. Det var nesten vindstille og god sikt så vi brukte 
litt tid til å se utover Isfjorden. Vi hadde et lite håp om å få se blåhvalen som var blitt observert her 
nylig, men den glimret med sitt fravær (men dukket opp igjen et par dager etter at vi hadde dratt). I 
Bjørndalen blomstret polarvieren. I Hotellneslaguna lå et fotogent par med havelle. 
Været skifter fort her oppe og det var nå kaldere i lufta og på veien tilbake kom det en sluddbyge. 
Det passet derfor godt å innta lunsjen inne i LoFF-huset i det sure været. Vi var ikke alene her, flere 
utenlandske fuglekikkere hadde som oss, søkt ly her, men det var plass til alle. Utenfor LoFF-huset 
lå det et par ærfuglhanner som beilet en ærfuglhunn. Det var første gang vi tydelig fikk se de hvite 
«seilene» på ryggen som skiller underarten som hekker på Svalbard (borealis) fra underarten som 
hekker i fastlands-Norge. 

Det ble tid til en siste tur innover Adventdalen og til foten av Gruve 7-fjellet. Vegetasjonen var blitt 
merkbart grønnere i løpet av de dagene vi hadde vært her, noe de mange hvitkinngjessene i om-
rådet visste å utnytte. Polarvalmuen blomstret i området. På returen kom vi over ei toppandhunn i 
dammen ved hundegården som ligger nærmest Longyearbyen.  

Klokken 16 inntok vi turens siste middag før vi sakte men sikkert satte kursen tilbake til Svalbard 
lufthavn med avreise klokken 21. Vi ankom Oslo lufthavn litt forsinket, litt over midnatt etter det 
som må betraktes som en vellykket tur til Svalbard.

Havelle, Hotellneslaguna.   Foto: Kjetil Johannessen Svalbardvalmue ved flyplassen. Foto: Kjetil Johannessen

Mary Ann’s Polarrigg. Foto: Kjetil Johannessen Fra LoFF-huset. Foto: Kjetil Johannessen
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Ringgjess ved Longyearelvdeltaet.    Foto: Kjetil Johannesen
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Antall fuglearter observert: 30 
 
Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
7 Bjørndalen 12/06 
1 Sjøområde  Gåsøyane - Gåsodden, Gåsøyane reservat 13/06 
20 Todalen 13/06 
Reg. Adventdalen 13/06 
30 Todalen 15/06 
20 Endalen, Adventdalen 15/06 
Reg. Adventdalen 15/06 
Reg. Longyearbyen 15/06 
Reg. Bjørndalen 15/06 
1 Deltaneset 16/06 
5 Bjonehamna 16/06 
40 Hundegården ved Gruve 7 fjellet 16/06 
Reg. Adventdalen 16/06 
Reg. Bjørndalen inkl. sjøområder utenfor 16/06 
Reg. Longyearbyen 16/06 
3 Isdammen sør 17/06 
Reg. Adventdalen 17/06 
Reg. Bjørndalen 17/06 
 
Ringgås Branta bernicla hrota (Brent Goose) 
9 Longyearelvdeltaet 12/06 
3 Endalen utløp, Adventdalen 12/06 
6 Longyearelvdeltaet 14/06 
1 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 17/06

Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
120 Svalbard lufthavn med nærområde 12/06 
50 Hotellneslaguna 12/06 
5 Endalen utløp, Adventdalen 12/06 
20 Diabasodden 13/06 
1 Longyearbyen  14/06 
8 Todalen 15/06 
5 Endalen, Adventdalen 15/06 
1 Bjonehamna 16/06 
300 Hundegården ved Gruve 7 fjellet 16/06 
Reg. Hotellneslaguna 17/06 
 
Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Todalen 12/06 
1 Todalen 14/06 
1 Hundegårdene, Adventdalen 17/06 
 
Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
1 Hotellneslaguna 14/06

Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck) 
1 Longyearelvdeltaet 12/06  
1 Todalen 14/06 
1 Hundegårdene, Adventdalen 17/06

Leucistisk hvitkinngås ved kirkegården.   Foto: Kjetil Johannesen

Toppand ved Hundegårdene.          Foto: Kjetil Johannesen

Kortnebbgjess, Adventdalen. Foto: Kjetil Johannesen



Krikkand, Hotellneslaguna.     Foto: Kjetil Johannesen

Fjellrype i Bjørndalen.    Foto: Kjetil Johannesen
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Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider) 
1 Sjøområder utenfor Bjørndalen 12/06 
3 Pyramiden 13/06  
1 Todalen 14/06 
2 Hotellneslaguna 14/06 
2 Adventdalen 14/06 
3 Longyearelvdeltaet 14/06 
4 Lomdammen, Adventdalen 15/06 
1 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 17/06 
 
Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
13 Svalbard lufthavn med nærområde 12/06 
60 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 12/06 
100 Pyramiden 13/06 
1 Hundegårdene, Todalen 13/06 
Reg. Adventdalen 13/06 
40 Hotellneslaguna 14/06 
2 Adventdalen 14/06 
30 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 14/06 
Reg. LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 15/06 
Reg. Adventdalen 15/06 - 17/06 
5 Bjonehamna 16/06 
Reg. Vest for Longyearbyen lufthavn 16/06 
Reg. Bjørndalen inkl. sjøområder utenfor 16/06 
Reg. Hotellneslaguna 17/06 
20 Sjøområdet utenfor Bjørndalen 17/06 
Reg. LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 17/06 
Reg. Hundegårdene, Adventdalen 17/06 
Reg. Bjørndalen 17/06

Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
2 Bjørndalen 12/06 
1 Todalen 12/06 
2 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 12/06 
3 Longyearelvdeltaet 12/06 
1 Pyramiden 13/06 
1 Adolfbukta nord, Nordenskiöldbreen, nordre side-
morene 13/06 
1 Todalen 14/06 
7 Longyearelvdeltaet 14/06 
5 Longyearelvdeltaet 15/06 
2 Hotellneslaguna 17/06 
2 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 17/06 
 
Fjellrype Lagopus muta hyperborea (Rock Ptarmigan) 
2 Bjørndalen 12/06 
2 Gruve 7 14/06 
4 Todalen 15/06 
2 Endalen, Adventdalen 15/06 
 
Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
1 Svalbard lufthavn med nærområde 12/06 
2 Havna, Adventfjorden 12/06 
6 Todalen 12/06 
2 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 12/06 
10 Endalen utløp, Adventdalen 12/06 
2 Pyramiden 13/06 
6 Adventdalen 14/06 
6 Lomdammen, Adventdalen 15/06 
1 Deltaneset 16/06 
2 Isdammen 17/06

Ærfugl, Gammelkaia.                    Foto: Brit Gullhav

Havelle, Hotellneslaguna .          Foto: Brit Gullhav
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Smålom, Adventdalen.    Foto: Kjetil Johannesen                     

Polarsvømmesnipe i Adventdalen.  Foto: Kjetil Johannesen              

Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
5 Gammelkaia 12/06 
100 Bjørndalen 12/06 
20 Diabasodden 13/06 
5 Pyramiden 13/06 
10 Adolfbukta nord, Nordenskiöldbreen, nordre side-
morene 13/06 
200 Nordenskiöldbreen 13/06 
1000 von Postbreen 16/06 
50 Bjonehamna 16/06 
Reg. Vest for Longyearbyen lufthavn 16/06 
Reg. Bjørndalen inkl. sjøområder utenfor 16/06 
Reg. Sjøområdet utenfor Bjørndalen 17/06 
 
Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
4 Gammelkaia, Adventfjorden 12/06 
3 Endalen utløp, Adventdalen 12/06 
5 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 14/06 
1 Longyearelvdeltaet 15/06 
5 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 15/06 
 
Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
1 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 12/06 
 
Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
4 Todalen 12/06 
1 Hundegårdene, Todalen 13/06 
1 Todalen 14/06 
1 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 14/06 
3 Todalen 15/06 

1 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 15/06 
4 Isdammen sør 17/06 
Reg. Adventdalen 17/06 
 
Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
3 Gammelkaia, Adventfjorden 12/06 
1 Hotellneslaguna 12/06 
4 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 12/06 
3 Endalen utløp, Adventdalen 12/06 
3 Pyramiden 13/06 
Reg. Adventdalen 13/06 
3 Bjørndalen nord 14/06 
1 Gruve 7 14/06 
4 Adventdalen 14/06 
30 Longyearelvdeltaet 14/06 
10 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 14/06 
2 Utløp bekk Bjørndalen 14/06 
10 Todalen 15/06 
2 Endalen, Adventdalen 15/06 
25 Longyearelvdeltaet 15/06 
Reg. LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 15/06 
Reg. Adventdalen 15/06 
Reg. Adventdalen 16/06 
Reg. Longyearbyen 16/06 
Reg. Hotellneslaguna 17/06 
Reg. LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 17/06 
6 Isdammen sør 17/06 
Reg. Isdammen 17/06 
Reg. Adventdalen 17/06 
 

Fjæreplytt ved Longyearelvdeltaet.    Foto: Kjetil Johannesen                      

Sandlo fra Adventfjorden første turdag.            Foto: Brit Gullhav
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Tyvjo ved flyplassen.  Foto: Kjetil Johannesen    

Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope) 
1 Todalen 12/06 
2 Todalen 13/06 
1 Todalen 14/06 
1 Adventdalen 14/06 
 
Polarsvømmesnipe Phalaropus fulicarius (Red Phalarope) 
5 Todalen 12/06 
2 Todalen 13/06 
1 Adventdalen 14/06 
 
Storjo Stercorarius skua (Great Skua) 
1 Bjørndalen 12/06 
2 von Postbreen 16/06 
2 Bjonahamna 16/06 
 
Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
1 Longyearbyen 12/06 
2 Hotellneslaguna 12/06 
2 Bjørndalen 12/06 
1 Diabasodden 13/06 
2 Pyramiden 13/06 
1 Adolfbukta nord, Nordenskiöldbreen, nordre side-
morene 13/06 
1 Nordenskiöldbreen 13/06 
2 Utløp bekk Bjørndalen 14/06 
1 von Postbreen 16/06 
1 Bjonehamna 16/06 
2 Longyearbyen 17/06 
4 Sjøområdet utenfor Bjørndalen 17/06 
2 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 17/06 
1 Hundegårdene, Adventdalen 17/06 
2 Isdammen sør 17/06 
 
Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger) 
2 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 15/06 
 
Alkekonge Alle alle (Dovekie) 
3 Gammelkaia 12/06 
300 Bjørndalen 12/06 
2 Diabasodden 13/06 
Reg. Bjørndalen 15/06 
5 von Postbreen 16/06 
5 Bjonehamna 16/06 
Reg. Bjørndalen inkl. sjøområder utenfor 16/06 
Reg. Sjøområdet utenfor Bjørndalen 17/06 
Reg. Bjørndalen 17/06

Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre) 
3 Gammelkaia 12/06 
7 Sjøområder utenfor Bjørndalen 12/06 
100 Diabasodden 13/06 
15 Adolfbukta nord, Nordenskiöldbreen, nordre side-
morene 13/06 
1 Longyearelvdeltaet 14/06 
10 von Postbreen 16/06 
5 Bjonehamna 16/06 
 
Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
1 Svalbard lufthavn med nærområde 12/06 
2 Gammelkaia 12/06 
4 Longyearelvdeltaet 12/06 
10 Diabasodden 13/06 
5 Pyramiden 13/06 
5 Adolfbukta nord, Nordenskiöldbreen, nordre side-
morene 13/06 
3 Longyearelvdeltaet 14/06 
5 von Postbreen 16/06 
3 Bjonehamna 16/06 
Reg. Bjørndalen inkl. sjøområder utenfor 16/06 
Reg. Sjøområdet utenfor Bjørndalen 17/06 
Reg. Bjørndalen 17/06 
 
Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin) 
2 Svalbard lufthavn med nærområde 12/06 
10 Diabasodden 13/06 
20 Bjonehamna 16/06 
10 Sjøområdet utenfor Bjørndalen 17/06

Polarlomvier, Diabasodden.   Foto: Kjetil Johannesen    

Teist ved Gammelkaia. Foto: Brit Gullhav
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Krykkjer ved Hotellneslaguna.  Foto: Kjetil Johannesen    

Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
2 Svalbard lufthavn med nærområde 12/06 
2 Gammelkaia, Adventfjorden 12/06 
50 Gammelkaia 12/06 
150 Hotellneslaguna 12/06 
100 Bjørndalen 12/06 
2 Pyramiden 13/06 
200 Nordenskiöldbreen 13/06 
205 Hotellneslaguna 14/06 
Reg. Longyearelvdeltaet 15/06 
Reg. LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 15/06 
Reg. Bjørndalen 15/06 
100 von Postbreen 16/06 
20 Bjonehamna 16/06 
Reg. Vest for Longyearbyen lufthavn 16/06 
Reg. Bjørndalen inkl. sjøområder utenfor 16/06 
Reg. Hotellneslaguna 17/06 
Reg. Sjøområdet utenfor Bjørndalen 17/06 
Reg. LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 17/06 
Reg. Bjørndalen 17/06 
 
Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
50 Svalbard lufthavn med nærområde 12/06 
3 Longyearbyen 12/06 
20 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 12/06 
2 Pyramiden 13/06 
8 Adolfbukta nord, Nordenskiöldbreen, nordre side-
morene 13/06 
30 Nordenskiöldbreen 13/06 
15 Hundegårdene, Todalen 13/06 

Reg. Adventdalen 13/06 
Reg. Longyearbyen 13/06 
10 Hotellneslaguna 14/06 
6 Longyearelvdeltaet 14/06 
5 Todalen 15/06 
5 Endalen, Adventdalen 15/06 
Reg. Longyearelvdeltaet 15/06 
Reg. LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 15/06 og 17/06 
Reg. Adventdalen 15 - 17/06 
Reg. Longyearbyen 15/06 og 16/06 
Reg. Bjørndalen inkl. sjøområder utenfor 15 - 17/06 
Reg. von Postbreen 16/06 
Reg. Vest for Longyearbyen lufthavn 16/06 
Reg. Hotellneslaguna 17/06 
Reg. Hundegårdene, Adventdalen 17/06 
 
Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull) 
1 Nordenskiöldbreen 13/06 
 
Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
40 Svalbard lufthavn med nærområde 12/06 
300 Hotellneslaguna 12/06 
10 LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 12/06 
3 Adolfbukta nord, Nordenskiöldbreen 13/06 
10 Hotellneslaguna 14/06 
Reg. Longyearelvdeltaet 15/06 
Reg. LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 15/06 
1 von Postbreen 16/06 
Reg. Hotellneslaguna 17/06 
Reg. LoFF-huset, Adventdalsdeltaet 17/06 
 
Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
2 Svalbard lufthavn med nærområde 12/06 
1 Longyearbyen 12/06 
2 Hotellneslaguna 12/06 
2 Pyramiden 13/06 
1 Hundegårdene, Todalen 13/06 
Reg. Longyearbyen 13/06 
Reg. Bjørndalen 13/06 
1 Longyearbyen  14/06 
4 Bjørndalen nord 14/06 
2 Utløp bekk Bjørndalen 14/06 
1 Lomdammen, Adventdalen 15/06 
10 Todalen 15/06 
2 Endalen, Adventdalen 15/06 
Reg. Longyearbyen 15/06 - 17/06 
Reg. Bjørndalen 15/06 
1 Bjonehamna 16/06 
Reg. Adventdalen 16/06 og 17/06 
3 Isdammen sør 17/06 

Rødnebbterne ved Hotellneslaguna. Foto: Brit Gullhav

Voksen polarmåke.  Foto: Brit Gullhav
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Snøspurv hunn.  Foto: Brit Gullhav

Svalbardrein, Adventdalen.   Foto: Kjetil Johannesen    

Pattedyr  
 
Storkobbe Erignathus barbatus  
1 Nordenskiöldbreen 13/06 
 
Hvalross Odobenus rosmarus  
1 Bjonehamna 16/06 
 
Fjellrev Vulpes lagopus  
1 Bjørndalen nord 14/06 
1 Utløp Bjørndalselva 14/06 
2 Utløp bekk Bjørndalen 14/06 
1 Vest for Longyearbyen lufthavn 16/06 
 
Isbjørn Ursus maritimus  
1 Adolfbukta nord, Nordenskiöldbreen, nordre side-
morene 13/06 
 
Svalbardrein Rangifer tarandus platyrhynchus  
Reg. Todalen 12/06 
Reg. Diabasodden 13/06 
Reg. Adventdalen 13/06 
Reg. Bjørndalen 13/06 
Reg. Adventdalen 14/06 
Reg. Adventdalen 15/06 
Reg. Deltaneset 16/06 
Reg. Adventdalen 16/06 
Reg. Adventdalen 17/06 
 
Hvithval Delphinapterus leucas  
25 Nordenskiöldbreen 13/06 
 
Knølhval Megaptera novaeangliae  
3 Tempelfjorden vest 16/06

Vågehval Balaenoptera acutorostrata  
1 Tempelfjorden vest 16/06

Fjellrev, Bjørndalen.                  Foto: Brit Gullhav
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2 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
1 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
4 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
20 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
10 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
 
Longyearelvdeltaet Antall arter: 3 - 12/06 
9 Ringgås Branta bernicla hrota (Brent Goose) 
1 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck) 
3 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
4 Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
 
Endalen utløp, Adventdalen Antall arter: 5 - 12/06 
3 Ringgås Branta bernicla hrota (Brent Goose) 
5 Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
10 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
3 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
3 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
 
Diabasodden Antall arter: 7 - 13/06 
20 Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
20 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
2 Alkekonge Alle alle (Dovekie) 
100 Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre) 
10 Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
10 Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin) 
Reg. Svalbardrein Rangifer tarandus platyrhynchus  
 
Sjøområde mellom Gåsøyane og Gåsodden,  
Gåsøyane fuglereservat Antall arter: 1 - 13/06 
1 Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
 
Pyramiden Antall arter: 11 - 13/06 
3 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider) 
100 Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
1 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
2 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
5 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
3 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
2 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
5 Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
2 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
2 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
2 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Adolfbukta nord, Nordenskiöldbreen, nordre sidemorene 
Antall arter: 7 - 13/06 
1 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
10 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
15 Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre) 
5 Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
8 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
3 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
1 Isbjørn Ursus maritimus  
 
Nordenskiöldbreen Antall arter: 5 - 13/06 
200 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
200 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
30 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
1 Svartbak Larus marinus (Great Black-backed Gull) 
1 Storkobbe Erignathus barbatus  
25 Hvithval Delphinapterus leucas  
 
Todalen Antall arter: 3 - 13/06 
20 Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
1 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider)  
2 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope) 
2 Polarsvømmesnipe Phalaropus fulicarius (Red Phalarope)

Observasjoner pr lokalitet 
 
 
Svalbard lufthavn med nærområde Antall arter: 9 - 12/06 
Obs. fra p-plass 
120 Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
13 Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
1 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
1 Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
2 Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin) 
2 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
50 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
40 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
2 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Longyearbyen Antall arter: 3 - 12/06 
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
3 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
1 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Havna, Adventfjorden Antall arter: 1 - 12/06 
2 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
 
Gammelkaia, Adventfjorden Antall arter: 3 - 12/06 
4 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
3 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
2 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
 
Gammelkaia Antall arter: 5 - 12/06 
5 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
3 Alkekonge Alle alle (Dovekie) 
3 Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre) 
2 Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
50 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
 
Hotellneslaguna Antall arter: 6 - 12/06 
50 Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
1 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
2 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
150 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
300 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
2 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Bjørndalen Antall arter: 8 - 12/06 
7 Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
2 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
2 Fjellrype Lagopus muta hyperborea (Rock Ptarmigan) 
100 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
1 Storjo Stercorarius skua (Great Skua) 
2 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
300 Alkekonge Alle alle (Dovekie) 
100 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
 
Sjøområder utenfor Bjørndalen Antall arter: 2 - 12/06 
1 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider) 
7 Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre) 
 
Todalen Antall arter: 6 - 12/06 
1 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
6 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
4 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
1 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope) 
5 Polarsvømmesnipe Phalaropus fulicarius (Red Phalarope) 
Reg. Svalbardrein Rangifer tarandus platyrhynchus  
 
LoFF-huset, Adventdalsdeltaet Antall arter: 7 - 12/06 
60 Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
2 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
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Hundegårdene, Todalen Antall arter: 4 - 13/06 
1 Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
15 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
1 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Adventdalen Antall arter: 4 - 13/06 
Reg. Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Svalbardrein Rangifer tarandus platyrhynchus  
 
Longyearbyen Antall arter: 2 - 13/06 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Bjørndalen Antall arter: 1 - 13/06 
Reg. Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
Reg. Svalbardrein Rangifer tarandus platyrhynchus  
 
Longyearbyen Antall arter: 2 - 14/06 
1 Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
1 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Hotellneslaguna Antall arter: 6 - 14/06 
1 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
2 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider) 
40 Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
205 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
10 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
10 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
 
Bjørndalen nord Antall arter: 2 - 14/06 
3 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
4 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
1 Fjellrev Vulpes lagopus  
 
Todalen Antall arter: 5 - 14/06 
1 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck) 
1 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
1 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope) 
 
Gruve 7 Antall arter: 2 - 14/06 
2 Fjellrype Lagopus muta hyperborea (Rock Ptarmigan) 
1 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
 
Adventdalen Antall arter: 6 - 14/06 
2 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider) 
2 Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
6 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
4 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
1 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope) 
1 Polarsvømmesnipe Phalaropus fulicarius (Red Phalarope) 
Reg. Svalbardrein Rangifer tarandus platyrhynchus  
 
Longyearelvdeltaet Antall arter: 7 - 14/06 
6 Ringgås Branta bernicla hrota (Brent Goose) 
3 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider) 
7 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
30 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
1 Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre) 
3 Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
6 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull)

LoFF-huset, Adventdalsdeltaet Antall arter: 4 - 14/06 
30 Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
5 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
10 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper)

Utløp Bjørndalselva Antall arter: 0 - 14/06 
1 Fjellrev Vulpes lagopus  
 
Utløp bekk Bjørndalen Antall arter: 3 - 14/06 
2 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
2 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
2 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
2 Fjellrev Vulpes lagopus  
 
Lomdammen, Adventdalen Antall arter: 3 - 15/06 
4 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider) 
6 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
1 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Todalen Antall arter: 7 - 15/06 
30 Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
8 Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
4 Fjellrype Lagopus muta hyperborea (Rock Ptarmigan) 
3 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
10 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
5 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
10 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Endalen, Adventdalen Antall arter: 6 - 15/06 
20 Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
5 Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
2 Fjellrype Lagopus muta hyperborea (Rock Ptarmigan) 
2 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
5 Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
2 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Longyearelvdeltaet Antall arter: 6 - 15/06 
5 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
1 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
25 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
 
LoFF-huset, Adventdalsdeltaet Antall arter: 8 - 15/06 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
5 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
2 Fjelljo Stercorarius longicaudus (Long-tailed Jaeger) 
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
 
Adventdalen Antall arter: 4 - 15/06 
Reg. Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Svalbardrein Rangifer tarandus platyrhynchus  
 
Longyearbyen Antall arter: 3 - 15/06 
Reg. Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting)

Bjørndalen Antall arter: 5 - 15/06 
Reg. Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
Reg. Alkekonge Alle alle (Dovekie) 
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting)

Deltaneset Antall arter: 2 - 16/06 
1 Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
1 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
Reg. Svalbardrein Rangifer tarandus platyrhynchus 
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von Postbreen Antall arter: 9 - 16/06 
1000 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
2 Storjo Stercorarius skua (Great Skua) 
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
5 Alkekonge Alle alle (Dovekie) 
10 Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre) 
5 Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
100 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
1 Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
 
Tempelfjorden vest Antall arter: 0 - 16/06 
3 Knølhval Megaptera novaeangliae  
1 Vågehval Balaenoptera acutorostrata  
 
Bjonehamna Antall arter: 13 - 16/06 
5 Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
1 Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
5 Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
50 Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
2 Storjo Stercorarius skua (Great Skua) 
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
5 Alkekonge Alle alle (Dovekie) 
5 Polarlomvi Uria lomvia (Thick-billed Murre) 
3 Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
20 Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin) 
20 Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
1 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
1 Hvalross Odobenus rosmarus  
 
Vest for Longyearbyen lufthavn Antall arter: 4 - 16/06 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
Reg. Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
1 Fjellrev Vulpes lagopus  
 
Hundegården ved Gruve 7 fjellet Antall arter: 4 - 16/06 
40 Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
300 Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
 
Adventdalen Antall arter: 5 - 16/06 
Reg. Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
Reg. Svalbardrein Rangifer tarandus platyrhynchus  
 
Bjørndalen inkl. sjøområder utenfor Antall arter: 7 - 16/06 
Reg. Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
Reg. Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
Reg. Alkekonge Alle alle (Dovekie) 
Reg. Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
 
Longyearbyen Antall arter: 4 - 16/06 
Reg. Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Longyearbyen Antall arter: 2 - 17/06 
2 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
Reg. Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting)

Hotellneslaguna Antall arter: 7 - 17/06 
Reg. Hvitkinngås Branta leucopsis (Barnacle Goose) 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
2 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
 
Sjøområdet utenfor Bjørndalen Antall arter: 8 - 17/06 
20 Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
Reg. Havhest Fulmarus glacialis (Northern Fulmar) 
4 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
Reg. Alkekonge Alle alle (Dovekie) 
Reg. Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
10 Lunde Fratercula arctica (Atlantic Puffin) 
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
 
LoFF-huset, Adventdalsdeltaet Antall arter: 9 - 17/06 
1 Ringgås Branta bernicla hrota (Brent Goose) 
1 Praktærfugl Somateria spectabilis (King Eider) 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
2 Havelle Clangula hyemalis (Long-tailed Duck) 
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
2 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Rødnebbterne Sterna paradisaea (Arctic Tern) 
 
Hundegårdene, Adventdalen Antall arter: 5 - 17/06 
1 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Toppand Aythya fuligula (Tufted Duck) 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
 
Isdammen sør Antall arter: 5 - 17/06 
3 Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
4 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
6 Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
2 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
3 Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
 
Isdammen Antall arter: 2 - 17/06 
2 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon) 
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
 
Adventdalen Antall arter: 6 - 17/06 
Reg. Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
Reg. Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
Reg. Fjæreplytt Calidris maritima (Purple Sandpiper) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull) 
Reg. Snøspurv Plectrophenax nivalis (Snow Bunting) 
Reg. Svalbardrein Rangifer tarandus platyrhynchus  
 
Bjørndalen Antall arter: 6 - 17/06 
Reg. Kortnebbgås Anser brachyrhynchus (Pink-footed Goose) 
Reg. Ærfugl Somateria mollissima borealis (Common Eider) 
Reg. Alkekonge Alle alle (Dovekie) 
Reg. Teist Cepphus grylle mandtii (Black Guillemot) 
Reg. Krykkje Rissa tridactyla (Black-legged Kittiwake) 
Reg. Polarmåke Larus hyperboreus (Glaucous Gull)


